
市有施設(土木・環境施設ほか)建物診断業務委託

指名競争入札（紙入札）

委託

長岡市

3,050,000円

№ 入　札　金　額 摘　　要

1 3,050,000 落札

2 4,500,000

3 4,800,000

4 6,000,000

発   注   者

担   当   課

チーム・テラ有限責任事業
組合

落 札 価 格

令和５年４月７日　　午前１０時００分

落   札   者

開 札 日 時

入 札 場 所

入札者名

（有）品田総合設計事務所

委 託 期 間

入札結果

　案件情報

工 事 番 号

業   務   名

管診委第１号

　入札結果情報

　チーム・テラ有限責任事業組合

長岡市役所大手通庁舎６階　コラボレーションルーム

令和５年４月１２日～令和５年８月３１日

管財課　財産マネジメント室

入 札 方 式

区         分

（株）細貝建築事務所

（株）ワシヅ設計


